檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市選舉委員會　函

地址：40342臺中市西區自由路1段150號8樓

承辦人：陳玉菁

電話：04-22289111#29201

電子信箱：a1135@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國103年7月10日

發文字號：中市選一字第1030001132號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明二(0001132A00_ATTCH3.jpg、0001132A00_ATTCH4.jpg)

主旨：檢送103年地方公職人員選舉宣導海報電子檔2式（如附件

1、2），請適時加強宣導周知並請轉知所屬多加運用宣導

，請 查照。

說明：

一、依據中央選舉委員會103年7月8日中選綜字第10330501062

號函辦理。

二、旨揭附件請至中央選舉委員會附件下載系統網址為http:/

/attch.cec.gov.tw/attch/，輸入公文文號：1033050106

2，識別碼：HDUACY下載檔案。

正本：臺中市政府所屬各機關

副本：本會第一組 2014-07-11
15:00:09

041030055562

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:103/07/11

■■■■■■■有附件